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„Narodowe czytanie” 2021 w Gminie Sułów
W poniedziałek 6 września miała miejsce gminna odsłona „Narodowego Czytania” - ogólnopolskiej akcji promującej i
popularyzującej  polską literaturę oraz czytelnictwo. Podczas jubileuszowej dziesiątej  edycji  tego wydarzenia pod
patronatem Pary Prezydenckiej, w całej Polsce czytano „Moralność Pani Dulskiej’ autorstwa Gabrieli Zapolskiej.
 
Gmina Sułów od wielu lat włącza się w organizację „Narodowego Czytania”, przygotowując lokalne inscenizacje, z
udziałem dzieci i młodzieży ze szkół podstawowych, a także jak choćby w roku bieżącym z udziałem zaproszonych
gości.
 
Tegoroczna odsłona wydarzenia miała miejsce w Sali konferencyjnej budynku Centrum Społeczno – Kulturalnego w
Sułowie. Jej organizatorem była jak zawsze Gminna Biblioteka Publiczna im. Feliksy Poździk w Sułowie we współpracy
ze szkołami podstawowymi w Sułowie, Tworyczowie oraz Michalowie. Tym razem do udziału w akcji zaproszono także
przedstawicieli władz samorządowych – Pana Wójta Leona Bulaka oraz Przewodniczącego Rady Gminy Pana Ryszarda
Pietrykowskiego. Z ramienia Rady Gminy Sułów w „Czytaniu” brali także udział Pani Katarzyna Kościk wraz z córką
Agatą oraz Pan Adam Braszko, zaś Panie Henryka Bazeli, Irena Brodaczewska oraz Jolanta Franczak reprezentowały
stowarzyszenie „Nasz Sułowiec”. GBP w Sułowie jako główny organizator lokalnej odsłony wydarzenia również był w
tym roku reprezentowany, fragmenty lektury czytały Panie Marta Radzik oraz Maria Godzisz.
 
Czytano Akt I, z podziałem na sceny. Młodymi lektorami byli oczywiście uczennice i uczniowie szkoły podstawowej w
Sułowie:  Emilia  Kuźma,  Andżelika  Wyłupek,  Magdalena  Sobstyl,  Maksymilian  Bartnik,  szkoły  podstawowej  w
Tworyczowie: Julia Dumała, Gabriela Widz i Wojciech Dumała, szkoły podstawowej w Michalowie: Aleksandra Misiarz,
Martyna Niedbała oraz Arleta Chwiejczak. Oprócz „czytających” na wydarzenie przybyli także reprezentujący swoje
szkoły uczniowie klas VIII pod opieką nauczycieli: Pani Małgorzaty Szymanek, Pani Marzeny Złomańczuk oraz Pani
Dominiki Kondras.


